
Balneazione Anno 2024

Bollettino 2024 - Campioni straordinari della stagione 2024

per i punti di campionamento del Comune di Gatteo

Ord. BWID Acqua di balneazione
Classificazione
2020-2023 Data prelievo

Tipo di
campionamento

Escherichia coli
(MPN/100ml)

Enterococchi
(MPN/100ml)

56 IT008040016001 Foce Fiume Rubicone Nord ECCELLENTE 18/07/2024 S < 10 < 10 

Legenda

S = campione straordinario

Referente AUSL Federica Tamarri 0547/352069 - 339/1922822 federica.tamarri@auslromagna.it

Referente ARPAE Roberta Cecilia Biserni 0543/451430 rbiserni@arpae.it

Referenti Comune

Gabriele Venzi 0541/935539 gabriele.venzi@comune.gatteo.fc.it

Rita Natali 0541/935538 rita.natali@comune.gatteo.fc.it

Roberto Pari 0541 935501 - 347 3252787 roberto.pari@comune.gatteo.fc.it - sindaco@ comune.gatteo.fc.it



Balneazione Anno 2024

Bollettino 2024 - Campioni straordinari della stagione 2024

per i punti di campionamento del Comune di Savignano sul Rubicone

Ord. BWID Acqua di balneazione
Classificazione
2020-2023 Data prelievo

Tipo di
campionamento

Escherichia coli
(MPN/100ml)

Enterococchi
(MPN/100ml)

57 IT008040045002 Savignano ECCELLENTE 18/07/2024 S 10 < 10 

Legenda

S = campione straordinario

Referente AUSL Federica Tamarri 0547/352069 - 339/1922822 federica.tamarri@auslromagna.it

Referente ARPAE Roberta Cecilia Biserni 0543/451430 rbiserni@arpae.it

Referenti Comune

Claudia Garattoni 0541/809609 claudia.garattoni@comune.savignano-sul-rubicone.fc.it

Pierpaolo Meluzzi 0541/809651 pierpaolo.meluzzi@comune.savignano-sul-rubicone.fc.i

Filippo Giovannini 0541/809620 - 348/4098051 sindaco@comune.savignano-sul-rubicone.fc.it



Balneazione Anno 2024

Bollettino 2024 - Campioni straordinari della stagione 2024

per i punti di campionamento del Comune di San Mauro Pascoli

Ord. BWID Acqua di balneazione
Classificazione
2020-2023 Data prelievo

Tipo di
campionamento

Escherichia coli
(MPN/100ml)

Enterococchi
(MPN/100ml)

58 IT008040041002 San Mauro Mare Nord ECCELLENTE 18/07/2024 S 10 10 

Legenda

S = campione straordinario

Referente AUSL Federica Tamarri 0547/352069 - 339/1922822 federica.tamarri@auslromagna.it

Referente ARPAE Roberta Cecilia Biserni 0543/451430 rbiserni@arpae.it

Referenti Comune

Giovanni Ravagli 0541/936038 llpp@comune.sanmauropascoli.fc.it

Francesco Valente 0541/936007-09 392/1131182 francesco.valente@comune.sanmauropascoli.fc.it

Lorenzo Plumari 0541 936023 lorenzo.plumari@comune.sanmauropascoli.fc.it

Segreteria del Sindaco 0541/936025 sindaco@comune.sanmauropascoli.fc.it


